CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4DED5-D37G2-4AN98-5F8NF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4DED5-D37G2-4AN98-5F8NF

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado TRATAMENTO DE FERIDA
POR MORDEDURA EM COELHO COM LASERTERAPIA: RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria  de  GABRIELLE  FITTIPALDI  ,  foi  aprovado  no  IV  Congresso  Nacional  de  Especialidades
Veterinárias , na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 17 a 20 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão